

Innkalling skoleutvalg (SU) Bjertnes videregående skole

Møtested:	Rom 273
Møtedato/tid:	27.11.2023
Referent:	Leif
Møteleder:	Kristine
Innkalt	Lyndon Thomas Palmer, elvrådsrepresentant 3StE og SU Nana Yaa Fosuaa, elvrådsleder Celine Emine Nielsen, elvrådsrepresentant 1StA og SU Pål Yasin Ezzari, lærerrepresentant Leif Roger Sjøblom, miljøarbeider Kristine Gilleberg, rektor Stein Nordli-Henriksen, avdelingsleder bibliotek, kontor, renhold, vaktmester, kontaktperson Gnisten

Saker	Innhold/referat
Referat/ innkalling	Godkjenning av referat og innkalling
Sak 1	Kort presentasjon av medlemmer
ref.	
Sak 2	Velge leder, nestleder og sekretær
ref.	Celine ble valgt til SU leder for elevrådet, valg av vara utsettes siden det er ønskelig med en kandidat ra yrkesfaglig løp.
Sak 3	Saker fra elevrådet
ref.	<ul style="list-style-type: none"> • Bedre sitteplasser i glasshallen behandling: Per nå er det mange flere elever enn i fjor som bruker Aulaen enn glasshallen. Hvor en ev. Oppgradering bør gjøres kan drøftes i elevrådet • Større utvalg av frokost, evt elevlunsj i stedet for frokost Behandling: Frokosten serveres for tidlig og få elever får nyttegjørt seg tilbudet. Rektor poengterer at tilbudet er åpent frem til 09:55 og at vi bør informere elevene om dette i større grad enn på nåværende tidspunkt. Midlene skolen er blitt bevilget gir ikke rom for særlige utbedringer av tilbudet. • Hyppigere bussavganger til hellerudhaugen/kongskog Behandling: Det går hyppige busser merket "ikke i trafikk" på strekningen samtidig som elever må vente på betjente busser på samme strekning. Rektor forklarer at samarbeidet med Ruter i stor grad

	<p>begrenser seg til rammene for skoledagen, dvs skolestart og skoleslutt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kortere friminutt 10min i stedet for 15 Behandling: Dette vil nok være et spørsmål der meningene til elevene kan sprike bredt. Et spørsmål som dette må behandles av et samlet elevråd, MBU før det kan besluttes om så omfattende endringer av timeplanen. Lærerrepresentanten er av den oppfattelse at 10minutter kan være litt i minste laget. Det drøftedes i tillegg om hvorvidt, og i hvilken grad A-timene er nødvendige eller ønskelige. A-timen er i utgangspunktet tiltenkt å være et egnet tidspunkt for klassens time og informasjon/undersøkelser.
Sak 4	Saker fra skolen
ref.	<ul style="list-style-type: none"> • Hvordan kan resultatet fra elevundersøkelsen brukes for å fremme et godt læringsmiljø? (foreløpig svarprosent 55%) Behandling: Det er foreløpig lav svarsprosent, dette skal ledergruppa utbedre til fristen neste uke. Resultatene fra undersøkelsen kommer i januar. Utifra disse kommer elevrådet å bli bedt om å komme med konkrete innspill til hvordan informasjonen skal brukes. • Orden i klasserom og fellesområder Behandling: Dette spørsmålet tas opp i elevrådet for å samle inn forslag på hvordan dette kan utbedres. Inspill fra lærerrepresentant "bør elever som ikke rydder etter seg få godt i orden?" • Hvordan opplever elevene på ST fagdage på fredager Ikke behandlet grunnet tidsbrist
Sak 5	
ref.	Ekstra benker i gangen utenfor vg1 St. Leif spør vaktmester. Klasseromssituasjonen i 2St. Dette vil bli poengtert på ny ved neste besøk av skoleinspektør fra fylkeskommunen.
Eventuelt	Spørsmål om kildesortering blir lagt til neste SU møte